

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Remont części pomieszczeń po Sekcji Ewidencji Majątku dla Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej.**
Nazwy i kody CPV: **45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe**
Nazwa i adres zamawiającego: **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**
ul. Wieniawskiego 1 ; 61-712 Poznań
Data opracowania przedmiaru robót: **2021-09-24**
Nazwa obiektu lub robót: **budowlane**
Nazwa jednostki opracowującej: **Sekcja Remontów**

Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	Remont pomieszczeń po Ewidencji Majątku dla Filologii Polskiej.

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	STWiOR nr 1	Remont części pomieszczeń po Sekcji Ewidencji Majątku dla Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej.		
1	Element		Remont pomieszczeń po Ewidencji Majątku dla Filologii Polskiej.		
1	KNR 401/816/6		Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew, cokołów		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76		4,76
			RAZEM:	4,76	m2
2	KNR 401/804/7		Wyczyszczenie podłoża z subitu do surowego betonu.		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76		4,76
			RAZEM:	4,76	m2
3	DC 19/709/7 (2)		Grunтовanie i wyrównania podłoża bezrozpuszczalnikową żywicą epoksydową z posypką piaskiem kwarcowym frakcji 0,6-1,2 mm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76		4,76
			RAZEM:	4,76	m2
4	NNRNKB 202/1130/1 (1)		Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 20 mm.		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76		4,76
			RAZEM:	4,76	m2
5	KNR 202/1112/5 (1)		Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych obiektowe, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe PCW		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76*1,20		5,71
			RAZEM:	5,71	m2
6	KNR 202/1112/9		Zgrzewanie wykładzin rulonowych		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. nr 2		4,76*1,20		5,71
			RAZEM:	5,71	m2
7	KNNR 7/507/4		Progi i listwy osłaniające mosiężne.		
	Wyliczenie ilości robót:				
			2,00		2,00
			RAZEM:	2,00	m
8	KNNR 7/702/2		Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, sufity z rastami 600x600 mm		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 4		3,76		3,76
			RAZEM:	3,76	m2
9	KNNR 7/702/4		Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych, dodatek za montaż anemostatu		
	Wyliczenie ilości robót:				
			2,00		2,00
			RAZEM:	2,00	szt
10	Kalkulacja indywidualna		Renowacja drzwi wejściowych dwustronna (0,90/2,10 m szt 1) do pom. nr 4 polegająca na oczyszczeniu skrzydła drzwiowego i ościeznicy wraz z ich ponownym pomalowaniem na wzór drzwi istniejących. Wymiana istniejących zamków i skobli wraz z montażem wkładki do drzwi łazienkowych		
	Wyliczenie ilości robót:				
			1,00		1,00
			RAZEM:	1,00	kpl
11	KNR 401/819/15		Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom 2		2,55*2,00		5,10
	pom 6		2,50		2,50
			RAZEM:	7,60	m2
12	KNR 12/829/1		Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom 2		2,55*2,00		5,10
			RAZEM:	5,10	m2
13	KNR 12/829/6		Licowanie ścian płytkami 20x20 na klej, metoda zwykła		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom 2		2,55*2,00		5,10
			RAZEM:	5,10	m2
14	KNR 401/816/2		Ocyklinowanie posadzek z deszczulek.		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		15,22		15,22
	pom 3		27,59		27,59
	pom 6		21,02		21,02
			RAZEM:	63,83	m2

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
15	KNR 401/814/4 (1)		Uzupełnienie posadzek z deszczulek (do 5 m ² w 1 miejscu), dębowych, grubości 22 mm, na klej.		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		15,22*0,09		1,37
	pom 3		27,59*0,09		2,48
	pom 6		21,02*0,09		1,89
			RAZEM:	5,74	m2
16	KNR 401/815/8		Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom 1		3,43*2+4,44*2-1,00		14,74
	pom 3		7,15*2+3,86*2-2,00		20,02
	pom 6		7,15*2+2,94*2-2,00		18,18
			RAZEM:	52,94	m
17	Kalkulacja indywidualna		Lakierowanie parkietów trzykrotne z przygotowaniem podłoża (uzupełnienie ubytków i szczelin) wraz z listwami cokołowymi		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		15,22		15,22
	pom 3		27,59		27,59
	pom 6		21,02		21,02
			RAZEM:	63,83	m2
18	KNRW 401/1216/1		Zabezpieczenie podłóg folią		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		15,22		15,22
	pom 3		27,59		27,59
	pom 6		21,02		21,02
	pom 2		4,76		4,76
	pom 4		3,76		3,76
			RAZEM:	72,35	m2
19	KNR 202/1505/12		Grunтовanie powierzchni wewnętrznych poziomych i pionowych.		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		3,43*4,44		15,23
	pom 3		7,15*3,86		27,60
	pom 6		7,15*2,94		21,02
	pom 2		2,55*2,48		6,32
	pom 4		2,24*1,72		3,85
	pom. 1		(3,43+4,44)*2*5,00		78,70
	pom 3		(7,15+3,86)*2*5,00		110,10
	pom 6		(7,15+2,94)*2*5,00		100,90
	pom 2		(2,55+2,48)*2*5,00-5,10		45,20
	pom 4		(2,24+1,72)*2*1,50		11,88
			RAZEM:	420,80	m2
20	KNR 903/502/1		Zbrojenie siatką z tworzywa, powierzchni ścian		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		(3,43+4,44)*2*5,00		78,70
	pom 3		(7,15+3,86)*2*5,00		110,10
	pom 6		(7,15+2,94)*2*5,00		100,90
	pom 2		(2,55+2,48)*2*5,00-5,10		45,20
	pom 4		(2,24+1,72)*2*1,50		11,88
			RAZEM:	346,78	m2
21	KNR 202/815/4		Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych, 2-warstwowa		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		(3,43+4,44)*2*5,00		78,70
	pom 3		(7,15+3,86)*2*5,00		110,10
	pom 6		(7,15+2,94)*2*5,00		100,90
	pom 2		(2,55+2,48)*2*5,00-5,10		45,20
	pom 4		(2,24+1,72)*2*1,50		11,88
			RAZEM:	346,78	m2
22	KNR 401/1204/8		Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku - sufity		
	Wyliczenie ilości robót:				
	pom. 1		15,22		15,22
	pom 3		27,59		27,59
	pom 6		21,02		21,02
	pom 2		4,76		4,76
	pom 4		3,76		3,76
			RAZEM:	72,35	m2

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót		Jm	Ilość	
23	KNR 401/1204/1		Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne				
			Wyliczenie ilości robót:				
			pom. 1	15,22			15,22
			pom 3	27,59			27,59
			pom 6	21,02			21,02
			pom 2	4,76			4,76
			pom 4	3,76			3,76
			RAZEM:				72,35
24	KNR 401/1204/2		Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne				
			Wyliczenie ilości robót:				
			pom. 1	(3,43+4,44)*2*5,00			78,70
			pom 3	(7,15+3,86)*2*5,00			110,10
			pom 6	(7,15+2,94)*2*5,00			100,90
			pom 2	(2,55+2,48)*2*5,00-5,10			45,20
			pom 4	(2,24+1,72)*2*1,50			11,88
			RAZEM:				346,78
25	KNR 202/1605/2 (1)		Rusztowanie wewnętrzne do robót wykonywanych na sufitach.				
			Wyliczenie ilości robót:				
			pom. 1	15,22			15,22
			pom 3	27,59			27,59
			pom 6	21,02			21,02
			pom 2	4,76			4,76
			pom 4	3,76			3,76
			RAZEM:				72,35
26	Kalkulacja indywidualna		Przeniesienie mebli z pokoju 282 i 184.				
			Wyliczenie ilości robót:				
			2,00				2,00
			RAZEM:				2,00
27	DC 20/121/4		Usunięcie z budynku gruzu i śmieci budowlanych, dodatek za każdą kondygnację				
			Wyliczenie ilości robót:				
			6,00				6,00
			RAZEM:				6,00
28	KNR 401/108/9		Wywóz gruzu i śmieci budowlanych spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 15' km				
			Wyliczenie ilości robót:				
			6,00				6,00
			RAZEM:				6,00